Fecha de Proceso:

06/07/2016

Hora de Proceso:

23:49:56:301

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIlII
Nit: 900585184.1
Estado de Resultados
PERIODO JUNIO 2016 A O

Cifras en Pesos

Cddigo Cuenta

Nombre Cuenta

Variacion

4
43

4305
430550
43055014
43055015
44

4428
442805
44280502
48

4805
480522
48052234
48052238
4810
481008

5

51

5111
511111
51111100
58

5802
580238
58023800
6

63

6305
630501
63050100
630502
63050200
630503
63050300
630504
63050400
630550
63055000
.

72

7201
720101

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS

SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Certificados
Arrendamientc

TRANSFERENCIAS

OTRA TRANSFERENCIAS

Para programas de Educacion
Transferencias SGP- Gratuidad

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

Intereses sobre depdsitos en instituciones fineaxie
Ingresos operacionales

SGP

EXTRAORDINARIOS

Recuperaciones

GASTOS

DE ADMINISTRACION

GENERALES

COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS
Comisiones honorarios y servicios

OTROS GASTOS

COMISIONES

Comisiones y otros gastos bancarios
Comisiones y otros gastos bancarios
COSTOS DE VENTAS Y OPERACION
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACION FORMAL PREESCOLAR
Educacion formal preescolar

EDUCACION FORMAL BASICA PRIMARIA
Educacion formal basica primaria
EDUCACION FORMAL BASICA SECUNDARIA
Educacion formal basica secundaria
EDUCACION FORMAL MEDIAACADEMICA
Educacion formal media academica
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Servicios conexos a la educacion

COSTOS DE PRODUCCION

SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACION FORMAL - PREESCOLAR
Materiales

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0O O 0O OO O o o o o o o o o o o o o o

(80,774,407 )
(923,150)
(923,150)
(923,150)

(3,150)
(920,000)

(79,705,468 )

(79,705,468 )

(79,705,468 )

(79,705,468 )
(145,789)
(130,789)
(130,789)

(501)
(130,288)
(15,000 )
(15,000 )
2,619,011
2,580,000
2,580,000
2,580,000
2,580,000
39,011
39,011
39,011
39,011
18,762,977
18,762,977
18,762,977
1,730,633
1,730,633
9,335,455
9,335,455
6,871,018
6,871,018
825,671
825,671
200

200

0

0

0

19,925



Fecha de Proceso:

06/07/2016

Hora de Proceso:

23:49:56:438

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIlII
Nit: 900585184.1
Estado de Resultados
PERIODO JUNIO 2016 A O

Cifras en Pesos

Cddigo Cuenta

Nombre Cuenta

Variacion

720102
72010211
72010215
72010217
72010221
72010223
72010237
720195
7202
720201
720202
72020211
72020215
72020217
72020221
72020223
72020237
720295
72029500
7203
720301
720302
72030211
72030215
72030217
72030221
72030223
72030237
720395
7204
720401
720402
72040211
72040215
72040217
72040221
72040223
72040237
720495
7250
725001

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaggon
Comunicaciones y transportes

Eventos culturales

Ss Educativos Educ Preescolar Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - BASICA PRIMARIA
Materiales

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaggon
Comunicaciones y transportes

Eventos culturales

SS EDUCATIVA BASICA PRIMARIATRASLADO D
Ss Educativ Basica Primaria Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - BASICA SECUNDARIA
Materiales

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaggon
Comunicaciones y transportes

Eventos culturales

Ss Educativ Basica Secundaria Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - MEDIA ACADEMICA
Materiales

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaggon
Comunicaciones y transportes

Eventos culturales

Ss Educativ Media Academica Traslado de Costos
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Materiales

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o oo o o o o o o o o

1,710,708
261,218
1,204,657
41,245
92,247
18,449
92,892
(1,730,633)
0
107,470
9,227,985
1,409,991
6,497,461
222 455
497,547
99,509
501,022
(9,335,455 )
(9,335,455 )
0
77,370
6,643,423
1,015,083
4,677,659
160,152
358,194
71,639
360,696
(6,720,793)
0
11,235
964,661
147,396
679,221
23,254
52,012
10,403
52,375
(975,896 )
0
200



gﬁefg;gglzrocm INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII
Hora de Proceso: Nit: 900585184.1
23:49:56:529 Estado de Resultados

PERIODO JUNIO 2016 A O
Cifras en Pesos

Cddigo Cuenta Nombre Cuenta Variacion
725095 Ss Educat Educ Formal Sup Profe Traslado de Costc 0 (200) %
EXCEDENTE O PERDIDA NETA 0 (59,392,419) %

Observaciones:




